附件1

全省人力资源社会保障系统

“双随机一公开”监管工作领导小组

人员名单及工作职责

为贯彻落实省政府关于加强事中事后监管、实现“双随机一公开”监管全覆盖工作部署要求，持续深化“放管服”改革，经研究，决定成立全省人力资源社会保障系统“双随机一公开”监管工作领导小组（以下简称领导小组）。现将有关事项通知如下。

一、领导小组人员名单

组  长：孙  仁  党组成员、副厅长

成  员：程连政  办公室主任

        秦正义  政策法规处副处长

        盛孝文  协调督查处处长

        徐增开  人力资源市场处处长

            刘晓燕  职业能力建设处处长
            陶贤海  劳动关系处处长

            陈  宏  养老保险处处长

            孙立群  医疗保险处处长

            祖朝光  工伤保险处处长

            徐尚振  劳动监察执法局局长

            陈志刚  省社会保险局副局长、城镇职工养老保险

                    中心主任

            汤惟健  省社会保险局医疗保险中心主任

            方  江  省社会保险局工伤生育保险中心副主任

            张晓燕  省社会保险局社保基金征缴中心主任

领导小组办公室设在政策法规处，办公室工作人员由政策法规处和监察执法局有关同志组成，负责领导小组日常工作。

二、工作职责

（一）领导小组工作职责。负责贯彻落实省政府“双随机一公开”监管工作有关精神，研究部署全省人力资源社会保障系统“双随机一公开”监管工作任务。负责统筹协调、检查指导、协同参与、督促落实全省人力资源社会保障系统“双随机一公开”监管工作，研究解决“双随机一公开”工作中其他重大问题。

（二）领导小组办公室工作职责。负责研究制定具体工作方案，协调督促落实领导小组的决定事项和工作安排，承担领导小组交办的其他任务。

附件2

全省人社系统“双随机一公开”

随机抽查事项统一规范目录清单

	序号
	抽查事项名称
	实施层级

	1
	劳动合同及招用工管理检查
	市级

县级

	2
	社会保险法律法规执行情况检查
	省级

市级

县级

	3
	人力资源市场法律法规执行情况检查
	市级

县级

	4
	职业技能培训与鉴定考核机构检查
	市级

县级

	5
	劳务派遣法律法规执行情况检查
	市级

县级

  注：具体抽查内容以各地向社会公示公布的内容为准

附件3

“双随机一公开”重点任务时间安排表

	序 号
	工作任务
	完成时限

	1
	理顺本地“双随机一公开”工作机制
	4月30日前

	2
	细化完善“一单、两库、一细则”
	5月10日前

	3
	制定工作方案和年度抽查工作计划
	5月10日前

	4
	完善《执法检查人员名录库》
	5月10日前

	5
	完善《被检查对象名录库》
	5月10日前

	6
	根据本地年度抽查计划，在省事中事后监管平台上，完成执法检查人员和被检查对象的抽取工作
	5月20日前

	7
	制定年度抽查计划
	8月31日前（定向抽查）

11月30日前（不定向抽查）

	8
	强化随机抽查结果运用
	11月30日前

	9
	填报《2018年度随机抽查工作进展情况统计表》
	12月5日前

	10
	报送全年“双随机一公开”监管工作总结
	12月5日前

附件4

2018年度抽查工作计划

单位（盖章）：                                                     填表时间：  年  月  日

	抽查任务名称
	抽查事项
	检查主体（层级）
	抽查对象
	抽查基数
	抽查比例
	实施检查

时 间 段
	备注

附件5

执法检查人员名录库

单位（盖章）：                                                 填表时间：  年  月  日

	序  号
	执法检查人员基本信息
	专业信息

	姓  名
	执法证号
	职  务
	所属机构
	业务专业

附件6

被检查对象名录库

单位（盖章）：                                                填表时间：    年  月  日

	序号
	统一社会

信用代码
	注册号
	企业名称
	驻所地址
	监管单位
	监管类型

附件7

2018年度随机抽查工作进展情况统计表

单位（盖章）：                                            填表时间：  年  月  日

	抽查任务
名称
	抽取检查对象数（户）
	选派执法人员数（个）
	已完成抽查检查数（户）
	完成率（%）
	已公示结果数（户）
	公示率

（%）
	备注

	词：人力资源  公务员  考录  方案  通知

	安徽省人力资源和社会保障厅办公室                     2018年4月19日印发